
 

 

DELIBERAÇÃO CBH SF9 nº 06, de 22 de Dezembro de 2020 

 

Elaboração e aprovação de Calendário para Reuniões da Plenária no 

ano de 2021 do Comitê da Bacia Hidrográfica dos Afluentes Mineiros 

do Médio São Francisco – CBH SF9. 

 

 

O COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DOS AFLUENTES MINEIROS DO 

MÉDIO SÃO FRANCISCO – CBH SF9, no uso de suas atribuições legais conferidas pela 

Lei Estadual nº 13.199, de 29 de janeiro de 1999, e, 

 

CONSIDERANDO a necessidade de elaboração de calendário para o ano de 2021. 

 

DELIBERA: 

 

Art. 1º Fica aprovada o Calendário para Reuniões da Plenária para o ano de 2021, conforme 

datas abaixo. 

 

DATAS PARA REUNIÕES DA PLENÁRIAS NO ANO DE 2021 

 

 09 de JUNHO; 

 18 de AGOSTO; 

 13 de OUTUBRO; 

 17 de NOVEMBRO. 

 

Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Essa Deliberação foi referendada pela Plenária do CBH SF9, em Reunião Extraordinária do 

CBH SF9, via videoconferência, no dia 06 de Maio de 2021. 

 



 

 

 

Alda Maria Silva de Souza 

Presidente do CBH SF9 


